
Uchwała Nr 470/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert 

na realizację zadań publicznych w 2018 r. 
wykonywanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) oraz zgodnie z treścią § 11 Programu 
Współpracy Powiatu Słubickiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2018 r., który stanowi załącznik do Uchwały Rady Powiatu
Słubickiego nr XLIV/207 /17 z dnia 24 października 2017 r.

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkursy ofert na realizacje zadań publicznych wykonywanych
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Termin realizacji zadań nie może przekroczyć 30 listopada 2018 roku.
3. Szczegóły dotyczące konkursu ofert na realizację zadań publicznych określa

załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Oferty należy składać na formularzu - zgodnie ze wzorem określonym
w rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 
publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (tekst jednolity -
Dz. U. z 2016 r., poz. 1300), stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
których zadania uzyskają wsparcie, zostanie podpisana umowa, której ramowy wzór 
określony jest w rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
i stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Organizacje pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które w wyniku 
konkursu uzyskają dotację, po zrealizowaniu zadania zobowiązane są do złożenia 
sprawozdania, według wzoru określonego w rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru 
umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania 
tego zadania, stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 470/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 12 stycznia 2018 r. 

OGŁOSZENIE O OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

NA REALIZACJĘ ZDAŃ PUBLICZNYCH W 2018 r. 

Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych w 2018 r. wykonywanych na terenie powiatu słubickiego przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

I. Rodzaj zadań i przewidziane środki na ich realizacje.

Zarząd Powiatu Słubickiego przeznacza kwotę 50 OOO zł na realizację następujących 

zadań publicznych: 

1. Rodzaj zadania publicznego: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, tj.:

„Organizacja i prowadzenie na terenie Powiatu Słubickiego działań sportowych

o charakterze turniejów, rozgrywek i zawodów sportowych o puchar Starosty

Słubickiego".
Kwota przeznaczonych środków na realizację zadania: 25 OOO zł.

Sposób realizacji: w formie wspierania realizacji zadania publicznego.

2. Rodzaj zadania publicznego: Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego tj.:

,,Organizacja i prowadzenie działań w zakresie upowszechniania kultury i sztuki,
obchodów świąt patriotycznych, pielęgnowania tradycji dziedzictwa

narodowego na terenie powiatu słubickiego".
Kwota przeznaczonych środków na realizację zadania: 12 500 zł.

Sposób realizacji: w formie wspierania realizacji zadania publicznego.

3. Rodzaj zadania publicznego: Wspieranie ochrony i promocji zdrowia tj.:
„Organizacja i prowadzenie działań w zakresie ochrony i promocji zdrowia
na terenie powiatu słubickiego".
Kwota przeznaczonych środków na realizację zadania: 12 500 zł.

Sposób realizacji: w formie wspierania realizacji zadania publicznego.

li. Zasady przyznawania dotacji.

1. Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty realizacji zadania

publicznego zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy

1 



i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego 

wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania 

z wykonania tego zadania (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 1300) wraz 

z aktualnymi załącznikami. 

2. Do konkursu przystąpić mogą organizacje pozarządowe niebędące jednostkami sektora

finansów publicznych i niedziałające dla osiągnięcia zysku, osoby prawne lub jednostki

nieposiadające osobowości prawnej utworzone na podstawie przepisów ustaw,

w tym fundacje i stowarzyszenia z zastrzeżeniem organizacji wymienionych w art.

3 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), zwanej w dalszej części

ustawą, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku

Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności 

sumienia i wyznania, stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, spółdzielnie 

socjalne oraz spółki określone w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy, jeżeli ich cele statutowe 

obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego. 

3. Zadanie, którego realizacja zostanie zlecona, winno być przedmiotem statutowej

działalności podmiotu składającego ofertę oraz powinno być realizowane na terenie

powiatu słubickiego i na rzecz jego mieszkańców.

4. Oferty złożone w terminie określonym w ogłoszeniu podlegają weryfikacji formalnej

przez wyznaczonego pracownika Wydziału Spraw Społecznych Starostwa

Powiatowego w Słubicach, a następnie ocenie merytorycznej przeprowadzonej

przez komisję konkursową powołaną uchwałą Zarządu Powiatu Słubickiego w celu

opiniowania złożonych ofert, w szczególności w zakresie zgodności z art. 14 ustawy.

W przypadku konieczności złożenia przez oferentów dodatkowych informacji

i wyjaśnień do oferty wyznacza się ?-dniowy termin na uzupełnienie ofert.

5. Podmiot, który nie uzupełnił oferty w wyznaczonym terminie, zostaje wykluczony

z postępowania konkursowego, o czym jest informowany pisemnie.

6. W przypadku, gdy kwota wnioskowana przez podmiot, który zgłasza swoją ofertę

realizacji zadania publicznego, przekracza wysokość środków publicznych

przeznaczonych na realizację tego zadania, złożona oferta nie jest rozpatrywana,

o czym podmiot jest informowany pisemnie.

7. Oferty złożone po terminie określonym w ogłoszeniu o otwartym konkursie nie będą

rozpatrywane.

8. Zarząd Powiatu Słubickiego ma prawo do wyboru więcej niż jednej zwycięskiej oferty

w konkursie w celu zapewnienia optymalnych warunków realizacji poszczególnych

priorytetów.

9. Zarząd Powiatu Słubickiego ma prawo do proporcjonalnego zmniejszenia wielkości

dofinansowania stosownie do posiadanych środków. W przypadku zaistnienia

konieczności zmniejszenia kwoty dotacji w stosunku do wnioskowanej, oferent ma



prawo do negocjowania zmniejszenia zakresu rzeczowego zadania lub wycofania 

swojej oferty. 

1 O. Zarząd Powiatu w trybie uchwały zatwierdza wykaz ofert wraz z kwotą przyznanej 

dotacji. 

11. O wyniku rozpatrzenia ofert podmioty informowane są pisemnie w terminie 7 dni od daty

podjęcia decyzji przez Zarząd Powiatu Słubickiego.

12. Wykaz podmiotów, które otrzymały dotacje, oraz ich wysokość, podlega ogłoszeniu

w Starostwie Powiatowym w miejscu przeznaczonym do zamieszczania ogłoszeń,

na stronie internetowej Powiatu Słubickiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

13. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu Słubickiego, uwzględniając

opinię merytoryczną komisji konkursowej oraz przepisy art. 15 ustawy.

14. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

15. Udzielenie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Zarządem Powiatu

Słubickiego a podmiotem składającym ofertę.

Ili. Termin i warunki realizacji zadania. 

Zadania powinny być realizowane: 

1) w terminach określonych w umowach, nie wcześniej niż od dnia podpisania umowy

o dofinansowanie i nie dłużej niż do 30 listopada 2018 r.,

2) z najwyższą starannością, w zakresie i na zasadach określonych w umowie

i opisanych w ofercie, zgodnie z obowiązującymi standardami i przepisami.

IV. Termin składania ofert.

Oferty należy składać do 5 lutego 2018 roku w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa 

Powiatowego w Słubicach przy ul. Piłsudskiego 20 lub drogą pocztową 

(decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego w Słubicach). 

V. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert.

1. O wynikach otwartego konkursu ofert poszczególne podmioty zostaną poinformowane

pisemnie w terminie 7 dni od daty podjęcia decyzji.

2. Wybór ofert nastąpi wg poniższych kryteriów:

1) zgodność realizacji zadania z priorytetami określonymi w Programie Współpracy

Powiatu Słubickiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami

w 2018 roku,

2) zgodność realizacji zadania z celami statutowymi podmiotu składającego ofertę,

3) ocena kalkulacji kosztów,

4) współudział partnerów przy realizacji zadania,

5) ocena pozafinansowego wkładu własnego oferenta w tym wkładu rzeczowego

i osobowego,

3 



































Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 470/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 
z dnia 12 stycznia 2018 r. 

UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO* 
UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO NA PODST A WIE OFERTY 

WSPÓLNEJ*, 
O KTÓRYCHMOWA W ART.16UST.1 I6USTAWY Z DNIA24KWIETNIA 

2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WO LONT ARIA CIE 
(DZ. U. Z 2016 R. POZ. 239 I 395) 

nr .............. . 

pod tytułem: 
........................................................................................................................ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 
zawarta w dniu ................................................... w .............................................. , 

między: 

................................................................................................................... , 
z siedzibą w ........................................................ , zwanym dalej „Zleceniodawcą", 
reprezentowanym przez: .................................................................................. , 

a 

................................................................................................................. ,
z siedzibą w ..................................................................................... wpisaną(-nym) do 
Krajowego Rejestru Sądowego* / innego rejestru* / ewidencji* pod numerem 
..................... , zwaną(-nym) dalej „Zleceniobiorcą", reprezentowaną(-nym) przez: 

1. ................................................................. ............................................ . 
(imię i nazwisko oraz numer PESEL) 

2. ···············································································································
(imię i nazwisko oraz numer PESEL) 

3. ···············································································································
(imię i nazwisko oraz numer PESEL) 

zgodnie z wyciągiem z właściwego rejestru* / ewidencji* / pełnomocnictwem*, 
załączonym(i) do niniejszej umowy, zwanym(i) dalej „Zleceniobiorcą(-cami)" 



§ 1

Przedmiot umowy 

1. Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy(-com), zgodnie z przep1sam1 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanej dalej
,,ustawą", realizację zadania publicznego pod tytułem:

określonego szczegółowo w ofercie złożonej przez Zleceniobiorcę(-ców) w dniu 
......................................... , zwanego dalej „zadaniem publicznym", a Zleceniobiorca(-cy) 
zobowiązuje(-ją) się wykonać zadanie publiczne w zakresie określonym i na warunkach 
określonych w niniejszej umowie. 

2. Zleceniodawca przyznaje Zleceniobiorcy(-com) środki finansowe, o których mowa w§ 3,
w formie dotacji, której celem jest realizacja zadania publicznego w sposób zgodny
z postanowieniami tej umowy.

3. Niniejsza umowa jest umową o powierzenie realizacji zadania publicznego* I o wsparcie
realizacji zadania publicznego 1>* w rozumieniu art. 16 ust. I ustawy.

4. Wykonanie umowy nastąpi z dniem zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania
końcowego, o którym mowa w § 1 O ust. 4.

5. Oferta oraz aktualizacje opisu poszczególnych działań* / harmonogramu* / kalkulacji
przewidywanych kosztów* / szacunkowej kalkulacji kosztów2)*, stanowiące załączniki do
niniejszej umowy, są integralną częścią umowy w ustalonym końcowym brzmieniu.

6. Osobą do kontaktów roboczych jest:
I) ze strony Zleceniodawcy: ............................................................................. , 

tel. ............................. , adres poczty elektronicznej ...................................... ; 
2) ze strony Zleceniobiorcy(-ców): ............................................................................. , 

tel. ............................. , adres poczty elektronicznej ..................................... . 
§2

Sposób wykonania zadania publicznego 

1. Termin realizacji zadania publicznego ustala się:
od dnia ............................ r.
do dnia ............................ r.

2. Termin poniesienia wydatków ustala się:
1) dla środków pochodzących z dotacji:

od dnia ........................ r.

do dnia ........................ r.; 
2) dla innych środków finansowych:

od dnia ........................ r.

1 > Należy wybrać „powierzenie realizacji zadania publicznego", jeżeli Zleceniobiorca(-cy) nie zobowiązuje(-ją)
się do wykorzystania środków finansowych innych niż dotacja, a „wsparcie realizacji zadania publicznego",
jeżeli zobowiązuje(-ją) się do wykorzystania innych środków finansowych. 

2> Dotyczy jedynie zadania realizowanego w trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).



do dnia . . . . ............ . . . . . . . .  r. 

3. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się wykonać zadanie publiczne zgodnie z ofertą,

z uwzględnieniem aktualizacji opisu poszczególnych działań* / harmonogramu* /

kalkulacji przewidywanych kosztów* I szacunkowej kalkulacji kosztów2 l*, w terminie

określonym w ust. 1.

4. Zleceniobiorca(-cy) zobowiązuje(-ją) się do wykorzystania środków, o których mowa

w § 3 ust. 1 i 5, zgodnie z celem, na jaki je uzyskał(-ali), i na warunkach określonych

w niniejszej umowie. Dopuszcza się wydatkowanie uzyskanych przychodów, w tym także

odsetek bankowych od środków przekazanych przez Zleceniodawcę, na realizację zadania

publicznego wyłącznie na zasadach określonych w umowie. Niewykorzystane przychody

Zleceniobiorca zwraca Zleceniodawcy na zasadach określonych w § 11.

5. Wydatkowanie osiągniętych przychodów, w tym także odsetek bankowych od środków

przekazanych przez Zleceniodawcę, z naruszeniem postanowień ust. 4 uznaje się za

dotację pobraną w nadmiernej wysokości.

§3
Finansowanie zadania publicznego 

1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego środków

finansowych w wysokości ............................................. (słownie) ..... . ......... ............ . .  . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...................................................... , 

na rachunek bankowy Zleceniobiorcy(-ców): 

nr rachunku(-ków): ................................................................................................................ , 

w następujący sposób: 

1) w przypadku zadania publicznego realizowanego w roku budżetowym (istnieje

możliwość przekazania dotacji jednorazowo w pełnej wysokości albo w transzach):

a) w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w pełnej wysokości*

albo

b) I transza w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy w wysokości

. . . .. . . . . . .. . .. . . . . . . .. .. .. .. .. . . . .. .. .. . .. .. . (słownie) ........... . . . ................................ .. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. , 

II transza w terminie . . .......... . . ................ ... w wysokości .................... ....... . 

(słownie) . . . ......................................................................................................... *; 

2) w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych

(należy wskazać wysokość dotacji przekazywanej w poszczególnych latach realizacji

zadania. Istnieje możliwość wypłaty dotacji na dany rok w transzach):

a) dotacja w ..... . . . .  r. w terminie do 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy 

w wysokości ....... . .................................. (słownie) .... ........................ ........... . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . ....... , 

b) dotacja w .. . .  . .  .. .. r. w terminie .. . . .. . . . .. .. .. w wysokości ......... ................... ..  

(słownie) ......... ......... ....... .... ................ ............... ....................... . . .... . 






































